
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG 

TẠO DÀNH CHO THANH THIẾU 

NIÊN NHI ĐỒNG 
 

Số:           /QĐ-BTC 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                   

Lạng Sơn, ngày 10 tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc trao giải thưởng Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên,  

nhi đồng tỉnh Lạng Sơn lần thứ 16 năm 2024 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO DÀNH CHO THANH THIẾU NIÊN 

NHI ĐỒNG TỈNH LẠNG SƠN  

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 18/01/2024 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo dành 

cho thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Lạng Sơn lần thứ 16 năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-BTC ngày 19/02/2024 của Ban Tổ chức 

Cuộc thi Sáng tạo dành cho Thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Lạng Sơn ban hành 

Thể lệ Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Lạng Sơn lần 

thứ 16 năm 2024; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 

82/TTr-SKHCN ngày  06/8/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trao giải thưởng Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi 

đồng tỉnh Lạng Sơn lần thứ 16 năm 2024 cho tác giả/nhóm tác giả của các mô 

hình, sản phẩm sáng tạo có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Các tác giả/nhóm tác giả đoạt giải được Ban Tổ chức Cuộc thi cấp giấy 

chứng nhận của Ban Tổ chức, tiền thưởng và huy chương theo quy định tại Thể lệ 

Cuộc thi Sáng tạo dành cho Thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Lạng Sơn lần thứ 16 năm 

2024 ban hành kèm theo Quyết định số 27/QĐ-BTC ngày 19/02/2024 của Ban Tổ 

chức Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Lạng Sơn. 

Điều 3. Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo dành cho thanh thiếu niên 

nhi đồng tỉnh Lạng Sơn, các tác giả/nhóm tác giả có tên trong danh sách tại Điều 1 

và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- C, PCVP UBND tỉnh; 

  các Phòng: KGVX, TH, TTTT; 

- Lưu: VT, KGVX(HTHT). 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 
 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Dương Xuân Huyên 
 


		2024-09-10T08:45:29+0700


		2024-09-10T11:14:14+0700


		2024-09-10T11:14:14+0700




